COMUNE DELL'AQUILA - Elenco integrazioni

11/06/2009

esito ID_SUB DENOMINAZIONE indirizza Localita civico civ_2 id_aggregat usc provvediment data verifici data_pubbli qualit
VILLANTE FERRARIS MARGHERITA
A 12454 |ED ALTRI S.S. DICIASSETTE BIS Assergi SNC 4927947 abitativo 22/04/2009 1
90946 CIANFRINI ROMUALDO VIA DEL FALSO COLLEBRINCIONI 21 04906324 abitativo 29/04/2009 -1
A 8941 FACCHINEI EZIO ED ALTRI VIA PAGANICA FILETTO 1499063040 | abitativo 18/04/2009 1
A 91091 CICCHETTI ANTONIO VIA ALFONSI PRETURO - SANTI SNC 4926581 abitativo 01/05/2009 1
A 91090 CICCHETTI ANTONIO VIA ALFONSI PRETURO - SANTI SNC 4926582 abitativo 01/05/2009 1
SPAZIANI FELICE, GOFFREDO,
A 487583 DANILO S.S. SEICENTOQUINDICI SASSA - GENZANO SNC 1492055273 |abitativo 07/06/2009 1
A 487584 SPAZIANI ROSSELLA, FELICE S.S. SEICENTOQUINDICI SASSA - GENZANO SNC 1492055274 |abitativo 07/06/2009 1
rimozione tegole, comignoli e parapetti +
C 376053 IMBRIGLIO VINCENZO VIA CONDUTTURA II Zona 3 14 4907124 abitativo INDIRIZZO 13/05/2009 1
A 379864 NARDECCHIA CONCEZIO VIA MONTE VELINO Zona 3 23 4904575 abitativo 13/05/2009 1
rifacimento tamponature e tramezzi;
consolidamento pilastri e travi danneggiati dalla
8761 CONDOMINIO PETIT MAISON VIA S.RANIERO Zona 6 14 4904244 abitativo presenza di tracce perpendicolari 19/04/2009 -1
\ \ \ \ \ \ \ \ \
RIMOZIONE TEGOLE COMIGNOLI E
B 9469 VIA ALBA FUCENS ZONA 8 21 4910067 abitativo PARAPETTI 20/04/2009 1
RIMOZIONE DI TEGOLE COMIGNOLI E
B 9468 FERELLA ELIO VIA ALBA FUCENS ZONA 8 23 4910067 abitativo PARAPETTI 20/04/2009 1
RIMUOVERE COMIGNOLO CHE RISCHIA DI
B 9467 VIA ALBA FUCENS ZONA 8 27 4910075 abitativo SCIVOLARE IN CASO DI SCOSSA. 20/04/2009 1
RIMOZIONE DANNI LEGGERI ALLE
COOPERATIVA SAN FRANCESCO TAMPONATURE E TRAMEZZI, RISARCITURA
B 9110 PALAZZINA B VIA AMITERNUM ZONA 8 5 4924998 abitativo LESIONI TRAVI AL PIANO TERRA. 20/04/2009 1
RIMOZIONE DANNI LEGGERI ALLE
COOPERATIVA SAN FRANCESCO TAMPONATURE E TRAMEZZI, RISARCITURA
B 9111 PALAZZINA B VIA AMITERNUM ZONA 8 5 4924998 abitativo LESIONI TRAVI PIANO TERRA. 20/04/2009 1
RIPARAZIONE DANNI LEGGERI ALLE
TAMPONATURE E TRAMEZZI, RISARCITURA
B 9108 CONDOMINIO SAN FRANCESCO VIA AMITERNUM ZONA 8 7 4905030 abitativo LESIONI TORAVI AL PIANO TERRA. 20/04/2009 1
RIMOZIONE DANNI LEGGERI ALLE
TAMPONATURE E TRAMEZZI, RISARCITURA
B 9109 CONDOMINIO SAN FRANCESCO VIA AMITERNUM ZONA 8 7 4905030 abitativo LESIONI TRAVI AL PIANO TERRA 20/04/2009 1
RIMOZIONE DANNI LEGGERI ALLE
TAMPONATURE E TRAMEZZI, RIPARAZIONE
B 10604 CONDOMINIO AMM. CARLO LUZZI | VIA AMITERNUM ZONA 8 14 4904113 abitativo TEGOLE COMIGNOLI E PARAPETTI. 20/04/2009 1
RIMOZIONE DANNI LEGGERI ALLE
TAMPONATURE E TRAMEZZI, RIPARAZIONE
TEGOLE COMIGNOLI E RIMOZIONE INTONACI
B 10603 CONDOMINIO AMM. CARLO LUZZI | VIA AMITERNUM ZONA 8 14 4904113 abitativo E RIVESTIMENTI 20/04/2009 1
RIPARAZIONE DANNI LEGGETRI ALLE
B 8877|CELESTINI NICOLINO VIA ANTONIO RAUCO ZONA 8 2 4-6 4904181 abitativo TAMPONATURE E TRAMEZZI 20/04/2009 1
RIPARAZIONE DANNI LEGGERI ALLE
B 8868|SCOTTI LILIANA VIA ANTONIO RAUCO ZONA 8 18 4905040 abitativo TAMPONATURE E TRAMEZZI 20/04/2009 1
804 CARDARELLI ANTONIO VIA BOVIANUM ZONA 8 2 1490025199 | abitativo 20/04/2009 -1
CONDOMINIO "EUROPA 2003" PAL. RIMOZIONE DANNI LEGGERI ALLE
B 8813 A VIA DEL CASTELVECCHIO |ZONA 8 9B 1490025200 abitativo TAMPONATURE E TRAMEZZI, 20/04/2009 1
LEGENDA: codice qualita
1 scheda confermata
2 scheda con informazioni incomplete
-1 sopralluogo da eseguire di nuovo 12




COMUNE DELL'AQUILA - Elenco integrazioni

11/06/2009

esito ID_SUB DENOMINAZIONE

9353 IAPADRE SILVIO

9354 SANTELLA ANNAMARIA

9355 PASQUALONE FABIANA

9356 GILIOLI ANDREA

9357 TIBERI GIOVANNI

9358 BENEDETTI MATILDE

9359 GIANDOMENICO CARMINE

9360 FRANCHI EMANUELE

9362 MARIANI ANTONELLO

9363 D'ANDREA GABRIELE

9364 SCONCI MAURIZIO

9361 TRESCA TULLIO

9366 BILBANO ROSA

9365 CERA LUCIO

8844 PARISSE MARIO

8841 PARISSE MARIO
406844

1478 FONZI FILIPPO

indirizza

VIA DEL CASTELVECCHIO

VIA DEL CASTELVECCHIO

VIA DEL CASTELVECCHIO

VIA DEL CASTELVECCHIO

VIA DEL CASTELVECCHIO

VIA DEL CASTELVECCHIO

VIA DEL CASTELVECCHIO

VIA DEL CASTELVECCHIO

VIA DEL CASTELVECCHIO

VIA DEL CASTELVECCHIO

VIA DEL CASTELVECCHIO

VIA DEL CASTELVECCHIO

VIA DEL CASTELVECCHIO

VIA DEL CASTELVECCHIO

VIA MADONNA DI PETTINO

VIA MADONNA DI PETTINO

VIA ANTICA ARISCHIA

Localita

ZONA 8

ZONA 8

ZONA 8

ZONA 8

ZONA 8

ZONA 8

ZONA 8

ZONA 8

ZONA 8

ZONA 8

ZONA 8

ZONA 8

ZONA 8

ZONA 8

ZONA 8

ZONA 8

Zona 11

Zona 11

civico civ_2

9 M

9N

90

9P

9Q

9 R

9/S

9T

9/U

9V

9w

9/X

9Y

9z

1C

231 C

id_aggregat

1491025091

1491025092

1491025093

1491025094

1491025095

1491025096

1491025097

1491025098

1491025100

1491025101

1491025102

1491025099

1491025104

1491025103

4911510

4911594
4909959

1499075086

usc

abitativo

abitativo

abitativo

abitativo

abitativo

abitativo

abitativo

abitativo

abitativo

abitativo

abitativo

abitativo

abitativo

abitativo

abitativo

abitativo

non indicato

abitativo

provvediment

RIMOZIONE DANNI LEGGERI ALLE
TAMPONATURE E TRAMEZZI, RIPARAZIONE
INTONACI E RIVESTIMENTI

RIMOZIONE DANNI LEGGERI ALLE
TAMPONATURE E TRAMEZZI, RIPARAZIONE
INTONACI E RIVESTIMENTI.

RIMOZIONE DANNI LEGGERI ALLE
TAMPONATURE E TRAMEZZI, RIPARAZIONE
INTONACI E RIVESTIMENTI.

RIMOZIONE DANNI LEGGERI ALLE
TAMPONATURE E TRAMEZZI, RIPARAZIONE
INTONACI E RIVESTIMENTI.

RIMOZIONE DANNI LEGGERI ALLE
TAMPONATURE E TRAMEZZI, RIPARAZIONE
INTONACI E RIVESTIMENTI

RIMOZIONE DANNI LEGGERI ALLE
TAMPONATURE E TRAMEZZI, RIPARAZIONE
INTONACI E RIVESTIMENTI

RIMOZIONE DANNI LEGGERI ALLE
TAMPONATURE E TRAMEZZI, RIMOZIONE DI
INTONACI E RIVESTIMENTI

RIPARAZIONE DANNI LEGGERI ALLE
TAMPONATURE E TRAMEZZI, RIMOZIONE DI
INTONACI E RIVESTIMENTI.

RIPRAZIONE DANNI LEGGERI ALLE
TAMPONATURE E TRAMEZZI, RIMOZIONE DI
INTONACI E RIVERSTIMENTI

RIPARAZIONE DANNI LEGGERI ALLE
TAMPONATURE E TRAMEZZI.RIMOZIONE DI
INTONACI E RIVESTIMENTI

RIPARAZIONE DANNI LEGGERI ALLE
TAMPONATURE E TRAMEZZI.RIMOZIONE DI
INTONACI E RIVESTIMENTI

RIPARAZIONE DANNI LEGGERI ALLE
TAMPONATURE E TRAMEZZI.RIMOZIONE DI
INTONACI E RIVESTIMENTI

RIMOZIONE DANNI LEGGERI ALLE
TAMPONATURE E TRAMEZZI.

RIPARAZIONI DANNI LEGGERI ALLE
TAMPONATURE E TRAMEZZI; RIMOZIONE DI
INTONACI, RIVESTIMENTI

RIPARAZIONE DANNI LEGGERI ALLE
TAMPONATURE E Al TRAMEZZI|
RIPARAZIONE COPERTURE. RIMOZIONE DI
INTONACI, RIVESTIMENTI, TEGOLE,
PARAPETTI.PUNTELLATURE DI SCALE

rimozione intonaci danneggiati al piano terra
(esterno)

data verifici data_pubbli qualit

20/04/2009 1
20/04/2009 1
20/04/2009 1
20/04/2009 1
20/04/2009 1
20/04/2009 1
20/04/2009 1
20/04/2009 1
20/04/2009 1
20/04/2009 1
20/04/2009 1
20/04/2009 1
20/04/2009 1
20/04/2009 1
20/04/2009 1
20/04/2009 1
23/05/2009 -1
14/04/2009 1

LEGENDA: codice qualita
1 scheda confermata

2 scheda con informazioni incomplete

-1 sopralluogo da eseguire di nuovo




